Anno eodem, idem dux^{144/3} totam propinquitatem suam, quam acquisiverat a Prasmowski^{126/2}, nobili Petro Ostrowski^{214/2} super bona hereditaria [s] Czaplino^{169/1}, Dzwiazczna^{169/3}, Czarnoliasz^{169/6}, Crampa^{169/7} et Obramp^{169/2}, pro tota borra ipsius Ostrowski, quae pertinet ad bona Dzwiazczna sub Czersko^{81/4}, iacente inter granicies Czaplino et Gora^{214/3} usquae ad viam, quae currit de campo Czaplinski^{214/4} a monte Wierzeikowa^{214/5} circa Palki^{214/6} sitam modo commutationis dedit donavit perpetuę [s].

[215] MK 8, 20

[Rzwień, 23 stycznia 1526^{215/a}]

Or: MK 41, 102v–103

~~Advocatia in Warka.~~

Anno eodem, idem dux

^{215/b-}**Viginti mansorum penes Brzozowe**^{215/1} **venditio**^{-215/c} d[istri]ctus
Przass[nisiensis]

Anno eodem, idem dux^{144/3} viginti mansos, qui iacent ex una ab angulo Minoris Crzinowloga^{215/2} penes granicies Brzozowa, Dambe^{215/3} et Sliubowo^{215/4} et

^{213/10} *Przasnysz, m., z. ciech, lok. w 1427, ósrodek powiatu sądowego i dekanatu (Zier. 308; PazyraGeneza 195; Dunin-Wąsowicz 41–43; BorkiewiczOsad 152–157; PazyraCiechanów 169).*

^{214/a} *MK 41: Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quinto Warschovie, feria secunda intra octavas Concepcionis Gloriosime Virginis Marie.*

^{214/b-c} *MK41: Commutacio borre Czaplino Ostrowsky pro propinquitate Czaplino, Dzwiazczna cum domino duce.*

^{214/1} *Czaplinek Ostrowskich, w., pow. czer., par. Sobikowo; AHPMaz.: także jako Czaplino Ostrowskie; ob. cz. w. Czaplinek (Wykaz; Bijak 39).*

^{214/2} *Piotr Ostrowski, szl., s. Jana.*

^{214/3} *Góra, w. par., pow. czer., ob. m. Góra Kalwaria, lok. w 1670 (AHPMaz.; Wykaz; PazyraGeneza 200; Bijak 63).*

^{214/4} *Pole Czapliewskie, niezident., pow. czer., par. Sobikowo lub Góra.*

^{214/5} *Wierzejkowa Góra, niezident., pow. czer., par. Sobikowo lub Góra.*

^{214/6} *Palki, niezident. obiekt topograf., pow. czer., par. Sobikowo lub Góra.*

^{215/a} *MK 41: Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo sexto, feria tertia ante festum sancti Pauli Conversionis proxima in Rzwyeny.*

Brzozowe versus Magye^{215/5} in terra Cziechonoviensi sitos venerabili Jacobo Brzozowski^{215/6 215/d} canonico Plocensi ^{215/e}pro 160 sexagenis grossorum vendidit perpetuę [s]. <Hoc privilegium insertum est de verbo ad verbum in libro sub Litt. FF N° 31 [s] folio 103>.

[216] MK 8, 20

[Rzwięń, 9 lutego 1526^{216/a}]

Or. MK 41, 103–103v

Kop. MK 60, 112–113

Reg. MS 4/1 nr 6630

^{216/b-}**Mansi 6 Cobiliostrow**^{139/1 -216/c} d[istri]ctus Przass[nisiensis]
Anno eodem, idem dux^{144/3} sex mansos in nemoribus Cobiliostrow ab angulo Zlotokierz^{216/1} seu penes granicies versus Pieczyska^{216/2} sitos nobili Ślępowron^{216/3 216/d} pro sexaginta grossorum vendidit perpetuę [s].